69072 STAGING JPA000337622 76.00 60 60 55.01 3300.60 2.50 82.52 2.50 82.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3465.63

5 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JPA000337630 60.00 100 40 43.43 1737.16 2.50 43.43 2.50 43.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1824.02

Total: 820 760 25840.00 646.00 646.00 0.00 0.00 0.00 27132.00

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand One Hundred and Thirty Two Only